בהתאם לבקשת שר הפנים, ועל דעת היועץ המשפטי לממשלה ופרקליט המדינה, מתכבדת המדינה לפנות לבית המשפט הנכבד, בבקשה לשנות את מועד קיום פסק הדין בהליך שבכותרת, כך שפרק הזמן להשהיית כניסתו לתוקף של הצו המוחלט עליו הורה בית המשפט הנכבד יוארך בכ-45 ימים, והצו ייכנס לתוקפו ביום 29.4.18.
2. כפי שיוסבר מיד, טעמיה של הבקשה נעוצים בעובדה כי רק ביום 7.3.18 (יום רביעי האחרון) אושר תיקון מס' 30 לחוק הכניסה לישראל, התשע"ח-2018 בקריאה שניה ושלישית בכנסת, וכי רק ביום 11.3.18 פורסם התיקון לחוק ברשומות (להלן: התיקון לחוק).
3. הווה אומר, בתקופת חצי השנה שהעמיד בית המשפט הנכבד עבור הממשלה והכנסת לשם קידום הליכי החקיקה לתיקון חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, במטרה ליתן מענה לפגם עליו עמד בית המשפט נכבד במישור הסמכות; הרי שהממשלה והכנסת עמלו על תיקון החוק והדבר עלה בידן זה עתה.
3. בצד זאת, ולמרות קידום החקיקה במהירות רבה יחסית, תקופת השהיית הצו המוחלט עתידה להסתיים ביום 13.3.18 (חצי שנה מיום מתן פסק הדין).

זאת בניגוד לדעות החולקות של המשנה לנשיאה (בדימ') א' רובינשטיין והשופטים ח' מלצר ונ' הנדל.

דעת הרב קבעה כי יש להשהות את בטלות החלטת שר הפנים ביחס לעותרים 1, 8, 15 ו-21 לתקופה של 6 חודשים".

8. עם קבלת פסק הדין, החל תהליך למידתו, שסופו בהכרעת הדרג המדיני לקדם הליך לתיקון חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. בעקבות זאת, החלה עבודת מטה במשרד הפנים לצורך ניסוח הצעת החוק, וזו לובנה בהמשך אל מול הגורמים הרלוונטיים במשרד המשפטים, כמקובל במקרים כגון דא. בהינתן כובד משקלה של הסוגיה העומדת על הפרק, ארך תהליך זה מספר חודשים, לרבות לשם הידרשותו של היועץ המשפטי לממשלה לסוגיה.

9.